REPUBLICA DE COLOMBIA

HOSPITAL MILITAR CENTRAL
GRUPO GESTION DE CONTRATOS

EVALUACION JURIDICA

Proceso de CONTRATACIONDE MINIMA CUANTIA N°139 de 2015, cuyo objeto es SUMINISTRO Y
ADAPTACION DE PROTESIS OCULARES PARA LA REHABILITACION DE PACIENTES CON DIAGNOSTICO
DE CAVIDAD ANOFTALMICA O PTITIS BILBI

- CUMPLE/NO
PROPONENTE CUMPLE FOLIO
RINCON MARQUEZ ELIZABETH
NIT: 52056976-3
Carta de presentacién de la propuesta CUMPLE 02,03
Fotocopia de Cedula de Ciudadania del representante CUMPLE 05
legal
Manifestacién de Inhabilidades e Incompatibilidades CUMPLE 09 #
Certificado de existencia y representacion legal CUMPLE 04
Compromiso Anticorrupcién CUMPLE 07,08
Consultad
Certificado de antecedentes Disciplinarios expedido por la Procuraduria
- CUMPLE os por la
General de la Nacion .
entidad |
. . . . Consultad
Certificado de Responsabilidad Fiscal expedido porla
. - CUMPLE os por la
Contralor{a General de la Repuablica .
entidad
Certificado de antecedentes Judiciales CUMPLE 06
Copia del Registro Unico Tributario (vigente) CUMPLE 10

Conclusion:_EL OFERENTE SE ENCUENTRA HABILITADO JURIDICAMENTE PARA CONTINUAR
PROCESO DE CONTRATACION.

7
Dr. German Parrado

Comité Juridico Evaluador
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HOSPITAL MILITAR CENTRAL
GRUPO GESTION CONTRATOS

EVALUACION ECONOMICA
FECHA: 04 de Agosto de 2015

EVALUACION ECONOMICA DEL PROCESO DE CONTRATACION MINIMA CUANTEA No 139 de 2015,
CUYO OBJETO ES: “SUMINISTRO Y ADAPTACION DE PROTESIS OCULARES PARA LA
REHABILITACION DE LOS PACIENTES QUE TENGAN DIAGNOSTICO DE CAVIDAD ANOFTALMICA O
PTISIS BULBI".

OFERENTE:; ELIZABETH RINCON MARQUEZ Y/0 PROTESIS OCULAR NIT: 52.056.976-3
INFORME DE PONDERACION

1. Documentos de contenido econdomico y financiero.

REQUISITO CUMPLE FOLIO OBSERVACION
FORMULARIO SIIF SI No. 12 Ninguna
) Cta. Ahorros No. 384006201 del Banco de Bogot3,
CERTIFICACION BANCARIA 5l No. 13 Expedida el 04 de agosto de 2015.
) . Resofucidn No. 320001212358 expedida el 28 de
RESOLUCION DE FACTURACION DIAN SI No. 11 Noviembre de 2014.
REGISTRO UNICO TRIBUTARIO SI | No. 10 Actualizado el 30 de abril de 2013.

Concepto: La oferta Cumple con la documentacion solicitada.

2. Ponderacion economica de la oferta.

VALOR OFERTADO |
ITEM | DESCRIPCION | UNIDAD | PRECIODE | VALOR | IVA VALOR FOLIO | CUMPLE
DE REFERENCIA | UNITARIO UNITARIO
MEDIDA | CON IVA
1 PROTESIS UNIDADI $642.000 | $642.000 | N/A $642.000 | No. 14 5
OCULARES CUMPLE

Concepto: La oferta si cumple con la ponderacién econémica ya que el valor de la misma
no sobrepasa los precios de referencia estabiecidos en el presente de contratacion.

RAMON BUENO GOMEZ
Comité Econdmico Evaluador




{5y MINDEFENSA

EVALUACION TECNICA

FECHA: Agosto

05 de 2015

1. Proceso de Seleccion Abreviada de Minima Cuantia N° 139 DE 2015

OFERENTE: RINCON MARQUEZ ELIZABETH

S TODOSPORUN
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REQUISITOS TECNICOS RINCON MARQUEZ ELIZABETH
(PROTESIS OCULARES)

Cumplimiento caracteristicas técnicas CUMPLE
requeridas
Catalogos o fichas tecnicas CUMPLE
Certificade de Capacidad de produccién para CUMPLE
dispositivos médicos sobre medidas para la salud
visual y/o ocular — INVIMA (Decreto 1030 de 2007)
Garantia técnica no inferiora 12 meses., CUMPLE
Termino respuesta de garantia no superior a 5 CUMPLE
dias calendario.
Acreditacion de la experiencia: minimo 2 (DOS) CUMPLE
contratos  ejecutados con  su  respectiva
certificacion, donde se acredite el cumplimiento,
debe adquirirse dentro de los 2 (DOS) afios
anteriores a la fecha de cierre del presente proceso
de seleccién.

“Salud - Calidad - Humanizacién”
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